
Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung N N N
Erbach Bosch Werk Ost ab 06:09 06:32 14:09
Homburg Bosch West 06:14 06:37 14:14
Homburg Hauptbahnhof an 06:17 06:40 14:17
Homburg Hauptbahnhof ab 05:45 06:17 06:45 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:45 00:55 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:50
Homburg Talstr. 05:49 06:21 06:49 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:49 00:59 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:54
Homburg Forum 05:50 06:22 06:50 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:50 01:00 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:55
Beeden Pirminiusstr. 05:53 06:25 06:53 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:53 01:03 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:58
Beeden Ortsmitte 05:55 06:27 06:55 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:55 01:05 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:00
Wörschweiler Kreuzung 05:59 06:31 06:59 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:59 01:09 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:04
Bierbach Hechlertalstr. 06:03 06:35 07:03 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:03 01:13 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:08
Bierbach Bahnhof 06:05 06:37 07:05 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:05 01:15 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:10
Lautzkirchen Bahnhof 06:09 06:41 07:09 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:09 01:19 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:14
Blieskastel Tivoli 06:11 06:43 07:11 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:11 01:21 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:16
Blieskastel Busbahnhof an 06:13 06:45 07:13 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:13 01:23 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:18
Blieskastel Busbahnhof ab 05:35 06:15 06:50 07:15 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:15 23:15 00:15 01:25 01:25 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:18
Blickweiler Ortsmitte I I I I 07:54 I 09:54 I 11:54 I 13:54 I 15:54 I 17:54 I 19:54 I 21:54 I 23:19 00:19 I 01:29 07:54 I 09:54 I 11:54 I 13:54 I 15:54 I 17:54 I 19:54 I 21:54 I
Wolfersheim Im Gassengarten I I I I 07:59 I 09:59 I 11:59 I 13:59 I 15:59 I 17:59 I 19:59 I 21:59 I 23:24 00:24 I 01:34 07:59 I 09:59 I 11:59 I 13:59 I 15:59 I 17:59 I 19:59 I 21:59 I
Blieskastel Freizeitzentrum 05:36 06:16 06:51 07:16 I 08:51 I 10:51 I 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I 20:51 I 23:16 I I 01:26 I I 08:51 I 10:51 I 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I 20:51 I 23:19
Mimbach Winterbergstr. 05:38 06:18 06:53 07:18 I 08:53 I 10:53 I 12:53 I 14:53 I 16:53 I 18:53 I 20:53 I 23:18 I I 01:28 I I 08:53 I 10:53 I 12:53 I 14:53 I 16:53 I 18:53 I 20:53 I 23:21
Breitfurt Kirche 05:43 06:23 06:58 07:23 I 08:58 I 10:58 I 12:58 I 14:58 I 16:58 I 18:58 I 20:58 I 23:23 I I 01:33 I I 08:58 I 10:58 I 12:58 I 14:58 I 16:58 I 18:58 I 20:58 I 23:26
Bliesdalheim Kirche 05:47 06:27 07:02 07:27 08:02 09:02 10:02 11:02 12:01 13:02 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:27 23:27 00:27 01:37 01:37 08:02 09:02 10:02 11:02 12:01 13:02 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:30
Herbitzheim Kremelstr. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:30 00:30 I 01:40 I I I I I I I I I I I I I I I I
Rubenheim Ortsmitte I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:32 00:32 I 01:42 I I I I I I I I I I I I I I I I
Herbitzheim Saargemünder Str. 05:49 06:29 07:04 07:29 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:29 23:35 00:35 01:39 01:45 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:32
Gersheim Busbahnhof 05:52 06:32 I 07:32 I I I I I I I I I I I I I I I I 23:39 00:39 I 01:49 I I I I I I I I I I I I I I I I
Walsheim Im Pfarrgarten 05:54 06:34 I 07:34 I I I I I I I I I I I I I I I I 23:42 00:42 I 01:52 I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 05:58 06:38 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:32 01:42 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:35
Gersheim Ringstr. 06:00 06:40 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:34 01:44 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:37
Niedergailbach Kirche 06:02 06:42 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:36 01:46 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:39
Reinheim Kulturpark 06:05 06:45 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:39 01:49 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:42
Reinheim Keltenstr. 06:06 06:46 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:40 01:50 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:43
Habkirchen Hofgut 06:12 06:52 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:46 01:56 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Bliesmengen-Bolchen Kirche 04:55 06:16 06:56 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:50 02:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Bliesmengen-Bolchen Wingert 04:56 06:17 06:57 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:51 02:01 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Bliesransbach Markt 05:00 06:21 07:01 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:55 02:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Bliesransbach Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wintringer Hof I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:57 I I I I I I I I I I I I I I I
Sitterswald Bliesgersw. Mühle 05:04 06:25 07:05 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 I 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Sitterswald Nauwieser Str. 05:07 06:28 07:08 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 I 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Auersmacher Dorfplatz 05:10 06:31 07:11 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 I 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Auersmacher Kapelle 05:12 06:33 07:13 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 I 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Kleinblittersdorf Bahnhof an 05:17 06:38 07:18 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 00:00 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Montag-Freitag
Beschränkung FR
Erbach Bosch Werk Ost ab 06:09 06:32 14:09 16:05 17:05 18:05 22:15
Homburg Bosch West 06:14 06:37 14:14 16:10 17:10 18:10 22:20
Homburg Hauptbahnhof an 06:17 06:40 14:17 16:13 17:13 18:13 22:23
Homburg Hauptbahnhof ab 05:45 06:17 06:45 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:25 23:17
Homburg Talstr. 05:49 06:21 06:49 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:29 23:21
Homburg Forum 05:50 06:22 06:50 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:30 23:22
Beeden Pirminiusstr. 05:53 06:25 06:53 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:33 23:25
Beeden Ortsmitte 05:55 06:27 06:55 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:35 23:27
Wörschweiler Kreuzung 05:59 06:31 06:59 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:39 23:31
Bierbach Hechlertalstr. 06:03 06:35 07:03 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:43 23:35
Bierbach Bahnhof 06:05 06:37 07:05 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:45 23:37
Lautzkirchen Bahnhof 06:09 06:41 07:09 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:49 23:41
Blieskastel Tivoli 06:11 06:43 07:11 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:51 23:43
Blieskastel Busbahnhof an 06:13 06:45 07:13 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:53 23:45
Blieskastel Busbahnhof ab 05:35 06:15 06:45 07:13 07:50 07:50 08:50 09:50 09:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 21:50 22:55 23:50
Blickweiler Ortsmitte I I I I I 07:54 I I 09:54 I 10:54 I 11:54 I I 13:54 I I 15:54 I 16:54 17:54 I I I 18:54 I 19:54 I 21:54 I 23:54
Wolfersheim Im Gassengarten I I I I I 07:59 I I 09:59 I 10:59 I 11:59 I I 13:59 I I 15:59 I 16:59 17:59 I I I 18:59 I 19:59 I 21:59 I 23:59
Blieskastel Freizeitzentrum 05:36 06:16 06:46 07:14 07:51 I 08:51 09:51 I 10:51 I 11:51 I 12:51 13:51 I 14:51 15:51 I 16:51 I I 17:51 18:21 18:51 I 19:51 I 20:51 I 22:56 I
Mimbach Winterbergstr. 05:38 06:18 06:48 07:16 07:53 I 08:53 09:53 I 10:53 I 11:53 I 12:53 13:53 I 14:53 15:53 I 16:53 I I 17:53 18:23 18:53 I 19:53 I 20:53 I 22:58 I
Breitfurt Kirche 05:43 06:23 06:53 07:21 07:58 I 08:58 09:58 I 10:58 I 11:58 I 12:58 13:58 I 14:58 15:58 I 16:58 I I 17:58 18:28 18:58 I 19:58 I 20:58 I 23:03 I
Bliesdalheim Kirche 05:47 06:27 06:57 07:25 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 11:02 12:01 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:32 19:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:07 00:02
Herbitzheim Kremelstr. I I I I I 08:05 I I I 11:05 I I I 14:05 I I I 17:05 I I I 19:05 I I I I I
Rubenheim Ortsmitte I I I I I 08:07 I I I 11:07 I I I 14:07 I I I 17:07 I I I 19:07 I I I I I
Herbitzheim Saargemünder Str. 05:49 06:29 06:59 07:27 08:04 08:10 09:04 10:04 11:04 11:10 12:04 13:04 14:04 14:10 15:04 16:04 17:04 17:10 18:04 18:34 19:04 19:10 20:04 21:04 22:04 23:09 00:04
Gersheim Busbahnhof 05:52 I 07:02 07:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Walsheim Im Pfarrgarten 04:04 05:04 05:29 05:54 I 07:04 07:32 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 04:07 05:07 05:32 05:58 06:32 07:07 07:35 08:07 08:13 09:07 10:07 11:07 11:13 12:07 13:07 14:07 14:13 15:07 16:07 17:07 17:13 18:07 18:37 19:07 19:13 20:07 21:07 22:07 23:12 00:07
Gersheim Ringstr. 04:09 05:09 05:34 06:00 06:34 07:09 07:37 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 00:09
Niedergailbach Kirche 04:11 05:11 05:36 06:02 06:36 07:11 07:39 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 00:11
Reinheim Kulturpark 04:14 05:14 05:39 06:05 06:39 07:14 07:42 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 00:14
Reinheim Keltenstr. 04:15 05:15 05:40 06:06 06:40 07:15 07:43 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:20 00:15
Habkirchen Hofgut 04:21 05:21 05:46 06:12 06:46 07:21 07:49 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 00:21
Bliesmengen-Bolchen Kirche 04:25 05:25 05:50 06:16 06:50 07:25 07:53 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:30 00:25
Bliesmengen-Bolchen Wingert 04:26 05:26 05:51 06:17 06:51 07:26 07:54 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 00:26
Bliesransbach Markt 04:30 05:00 05:30 05:55 06:21 06:55 07:30 07:58 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:35 00:30
Bliesransbach Schule I I I I I 06:59 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wintringer Hof I I I I I 07:02 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sitterswald Bliesgersw. Mühle 04:34 05:04 05:34 05:59 06:25 I 07:34 08:02 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:39 00:34
Sitterswald Nauwieser Str. 04:37 05:07 05:37 06:02 06:28 I 07:37 08:05 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:42 00:37
Auersmacher Dorfplatz 04:40 05:10 05:40 06:05 06:31 I 07:40 08:08 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:45 00:40
Auersmacher Kapelle 04:42 05:12 05:42 06:07 06:33 I 07:42 08:10 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:47 00:42
Kleinblittersdorf Bahnhof an 04:47 05:17 05:47 06:12 06:38 07:05 07:47 08:15 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:52 00:47

N	 =	verkehrt nicht am 25.12.  
	 und 01.01.      

FR	 =	verkehrt nur in den Nächten  
	 von Freitag auf Samstag

FahrplanFahrplan 

2019   
gültig ab 09.12.2018 501

Saarpfalz-Kreis
Am Forum 1
66424 Homburg

Herausgeber

Homburg

Blieskastel

Gersheim

Kleinblittersdorf

Biosphärenbus 501  Homburg – Kleinblittersdorf

Der Biosphärenbus 

täglich & stündlich!

Linie 501 – 

ausgezeichnet 

mit dem Fahrtziel 

Natur-Award 2014 

Ausgelobt von 

BUND, NABU, 

VCD und DB

Bliestalverkehr GbR
Bliesgaustraße 3
66440 Blieskastel
Tel.: 06842-538 311 0
info@bliestalverkehr.de
www.bliestalverkehr.saarland

Bliestalverkehr

Fahrplanauszug 
Weitere Fahrten, insbesondere im 
Schülerverkehr (Linien 551 und 552) 
sowie der ergänzenden ALT-Linie 
503 finden Sie im Fahrplanbuch 
Saarpfalz-Kreis und unter  
www. bliestalverkehr.saarland. 
Zwischen Homburg und Blieskastel 
sowie Habkirchen und Kleinblitt-
ersdorf wird die Linie 501 durch die 
Linien R14 und 507 verdichtet! 
Aktuelle Verbindungsinfos auch 
unter: www.saarfahrplan.de

Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen 
Tagen werden alle Fahrten, die bis ein-
schließlich 16:00 Uhr beginnen, komplett 
ausgeführt. Fallen diese Tage auf einen 
Werktag oder Samstag, gilt der Samstags-
fahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt 
der Sonntagsfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Titelfoto:  
© Manuela Meyer/SaarpfalzTouristik

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de  
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr  
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr
Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskünfte zum Abo.

saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DinA7-2018-RZ.indd   1 18.09.18   17:36



Biosphärenbus 501  Kleinblittersdorf – Homburg 

 

Bliesdalheim Kirche		


Bliesdalheim In der Talsbach	

 

Herbitzheim Kremelstr.

Rubenheim Hirtengarten

Rubenheim Kindergarten

Rubenheim Ortsmitte

Herbitzheim Bürgerhaus

Herbitzheim Saargemünder Str.	

Gersheim Industriegebiet	

Gersheim Busbahnhof	Gersheim Am Erbhof

Walsheim Brauereistr.

Walsheim Im Pfarrgarten

Walsheim Brauereistr.

Gersheim Am Erbhof 
Gersheim Ringstr.	
Gersheim Ziegelhütte	

Niedergailbach Kirche	

Niedergailbach Friedhof	

Reinheim Zum Litzelbach	

Reinheim Kulturpark	

Reinheim Keltenstr.	

Habkirchen Kapelle	

Habkirchen Hofgut	

Habkirchen Zollhäuser	

Bliesmengen-Bolchen Sportplatz	

Bliesmengen-Bolchen Kirche	

Bliesmengen-Bolchen Wingert	

Bliesmengen-Bolchen Uhrigsmühle	

Bliesransbach Markt	Bliesransbach Amselweg

Bliesransbach Wingertstr.

Bliesransbach Schule

Bliesransbach Apotheke

Wintringer Hof

Kleinblittersdorf 

Bahnhof	

Erbach Bosch Werk Ost	

Erbach Industrie Ost	

Erbach Buschstraße	

Homburg Bosch West	

Homburg Schwinn	

Homburg Hauptbahnhof	
Homburg Enklerplatz

Homburg Chr.-Weber-Pl.

Homburg Talstr.	
Homburg Forum	
Homburg Händelstraße	

Beeden Abzw. Bliesstr.	

Beeden Pirminiusstr.	

Beeden Schule	
Beeden Ortsmitte	
Beeden An der Kiesgrube	

Wörschweiler Kreuzung	

Wörschweiler Sportplatz	

Wörschweiler Gutenbrunnen	

Bierbach Hechlerbrunnen	

Bierbach Hechlertalstr.	

Bierbach Am Forsthaus	

Bierbach Bahnhof	
Bierbach Friedhof	
Lautzkirchen Homburger Str.	

Lautzkirchen Bahnhof	

Lautzkirchen Zum Sportplatz	

Blieskastel Raintal	

Blieskastel Tivoli	
Blieskastel Busbahnhof	

Blieskastel Friedhof

Blickweiler Am Güterbahnhof

Blickweiler Ortsmitte

Blickweiler Wolfersheimer Str.

Wolfersheim Friedhof

Wolfersheim Im Gassengarten

  
  

Homburg Rondell

Homburg Scheffelplatz

Blieskastel Freizeitzentrum

Blieskastel Auf Scharlen
Mimbach Neustr.

Mimbach Winterbergstr.

Mimbach Auf der Acht

Breitfurt Hanfruthenweg
Breitfurt Kirche

Breitfurt Am Sportplatz

Breitfurt Kirchheimer Hof

Bliesransbach Abzweigung

Sitterswald Bliesgersweiler Mühle

Sitterswald Nauwieser Str.

Sitterswald Ellwiesergarten

Auersmacher Vogesenstr.

Auersmacher Dorfplatz

Auersmacher Auf dem Bies

Auersmacher Kapelle

Kleinblittersdorf Elsässer Straße

Kleinblittersdorf Markt

Montag-Freitag
Beschränkung F
Kleinblittersdorf Schulzentrum 15:0216:02
Kleinblittersdorf Bahnhof an 15:0416:04
Kleinblittersdorf Bahnhof ab 04:51 06:11 07:11 08:1109:11 10:1111:11 12:11 13:11 14:11 15:1116:1117:11 18:1119:1120:1121:1122:1123:11
Auersmacher Kapelle 04:54 06:14 07:14 08:1409:14 10:1411:14 12:14 13:14 14:14 15:1416:1417:14 18:1419:1420:1421:1422:1423:14
Auersmacher Dorfplatz 04:57 06:17 07:17 08:1709:17 10:1711:17 12:17 13:17 14:17 15:1716:1717:17 18:1719:1720:1721:1722:1723:17
Sitterswald Nauwieser Str. 05:01 06:21 07:21 08:2109:21 10:2111:21 12:21 13:21 14:21 15:2116:2117:21 18:2119:2120:2121:2122:2123:21
Sitterswald Bliesgersw. Mühle 05:03 06:23 07:23 08:2309:23 10:2311:23 12:23 13:23 14:23 15:2316:2317:23 18:2319:2320:2321:2322:2323:23
Bliesransbach Markt 05:06 06:26 07:26 08:2609:26 10:2611:26 12:26 13:26 14:26 15:2616:2617:26 18:2619:2620:2621:2622:2623:26
Bliesmengen-Bolchen Wingert 05:10 06:30 07:30 08:3009:30 10:3011:30 12:30 13:30 14:30 15:3016:3017:30 18:3019:3020:3021:3022:3023:30
Bliesmengen-Bolchen Kirche 05:11 06:31 07:31 08:3109:31 10:3111:31 12:31 13:31 14:31 15:3116:3117:31 18:3119:3120:3121:3122:3123:31
Habkirchen Hofgut 05:1605:36 06:36 07:1007:36 08:3609:36 10:3611:36 12:36 13:36 14:36 15:3616:3617:36 18:3619:3620:3621:3622:3623:36
Reinheim Keltenstr. 04:33 05:2205:42 06:10 06:42 07:1607:42 08:4209:42 10:4211:42 12:42 13:42 14:42 15:4216:4217:42 18:4219:4220:4221:4222:4223:42
Reinheim Kulturpark 04:34 05:2305:43 06:11 06:43 07:1707:43 08:4309:43 10:4311:43 12:43 13:43 14:43 15:4316:4317:43 18:4319:4320:4321:4322:4323:43
Niedergailbach Kirche 04:38 05:2705:47 06:15 06:47 07:2107:47 08:4709:47 10:4711:47 12:47 13:47 14:47 15:4716:4717:47 18:4719:4720:4721:4722:4723:47
Gersheim Ringstr. 04:40 05:2905:49 06:17 06:49 07:2307:49 08:4909:49 10:4911:49 12:49 13:49 14:49 15:4916:4917:49 18:4919:4920:4921:4922:4923:49
Walsheim Im Pfarrgarten I I I I I 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 04:43 05:3205:52 06:20 06:5207:1807:2607:52 08:5209:52 10:5211:52 12:52 13:52 14:52 15:5216:5217:52 18:5219:5220:5221:5222:5223:52
Herbitzheim Saargemünder Str. 04:46 05:3505:55 06:23 06:5507:2007:2907:55 08:5509:55 10:5511:55 12:55 13:55 14:55 15:5516:5517:55 18:5519:5520:5521:55
Rubenheim Kindergarten I I I I I I I I I I I I 12:50 I I I I I I I I I I
Rubenheim Ortsmitte I 05:30 I I 06:18 I 06:40 I 07:25 I I 07:53 I I I I 12:53 I I 14:53 I I I I I I I I
Rubenheim Hirtengarten 04:42 I 05:31 I I 06:19 I 06:41 I 07:26 I 07:54 I I  I I 12:54 I I 14:54 I I I I I I I I
Bliesdalheim Kirche 04:4504:4805:3405:3705:5706:2206:2506:4406:5707:2907:3107:5707:5708:5709:57 10:5711:5712:5712:57 13:5714:5714:57 15:5716:5717:57 18:5719:5720:5721:57
Wolfersheim Im Gassengarten 04:48 I 05:37 I I 06:25 I 06:47 I 07:32 I I 08:00 I 10:00 I 12:0013:00 I 14:0015:00 I 16:00 I 18:00 I 20:00 I 22:00
Blickweiler Ortsmitte 04:53 I 05:42 I I 06:30 I 06:52 I 07:37 I I 08:05 I 10:05 I 12:0513:05 I 14:0515:05 I 16:05 I 18:05 I 20:05 I 22:05
Breitfurt Kirche I 04:51 I 05:4006:00 I 06:28 I 07:00 I 07:3408:00 I 09:00 I 10:0011:00 I I 13:0014:00 I I 15:0016:00 I 17:00 I 18:0019:00 I 21:00 I
Mimbach Winterbergstr. I 04:55 I 05:4406:04 I 06:32 I 07:04 I 07:3808:04 I 09:04 I 10:0411:04 I I 13:0414:04 I I 15:0416:04 I 17:04 I 18:0419:04 I 21:04 I
Blieskastel Freizeitzentrum I 04:57 I 05:4606:06 I 06:34 I 07:06 I 07:4008:06 I 09:06 I 10:0611:06 I I 13:0614:06 I I 15:0616:06 I 17:06 I 18:0619:06 I 21:06 I
Blieskastel Busbahnhof an 04:5705:0005:4605:4906:0906:3406:3706:5607:0907:4107:4308:0908:0909:0910:0910:0911:0912:0913:0913:0914:0914:0915:0915:0916:0916:0917:0918:0918:0919:0920:0921:0922:09
Blieskastel Busbahnhof ab 05:02 05:5006:14 06:42 07:4808:14 09:1410:14 11:1412:14 13:14 14:14 15:14 16:1417:1418:14 19:1420:1421:1422:14
Blieskastel Tivoli 05:03 05:5106:15 06:43 07:4908:15 09:1510:15 11:1512:15 13:15 14:15 15:15 16:1517:1518:15 19:1520:1521:1522:15
Lautzkirchen Bahnhof 05:05 05:5306:17 06:45 07:5108:17 09:1710:17 11:1712:17 13:17 14:17 15:17 16:1717:1718:17 19:1720:1721:1722:17
Bierbach Bahnhof 05:08 05:5606:20 06:48 07:5408:20 09:2010:20 11:2012:20 13:20 14:20 15:20 16:2017:2018:20 19:2020:2021:2022:20
Bierbach Hechlertalstr. 05:11 05:5906:23 06:51 07:5708:23 09:2310:23 11:2312:23 13:23 14:23 15:23 16:2317:2318:23 19:2320:2321:2322:23
Wörschweiler Kreuzung 05:14 06:0206:26 06:54 08:0008:26 09:2610:26 11:2612:26 13:26 14:26 15:26 16:2617:2618:26 19:2620:2621:2622:26
Beeden Ortsmitte 05:18 06:0606:30 06:58 08:0408:30 09:3010:30 11:3012:30 13:30 14:30 15:30 16:3017:3018:30 19:3020:3021:3022:30
Beeden Pirminiusstr. 05:20 06:0806:32 07:00 08:0608:32 09:3210:32 11:3212:32 13:32 14:32 15:32 16:3217:3218:32 19:3220:3221:3222:32
Homburg Forum 05:23 06:1106:35 07:03 08:0908:35 09:3510:35 11:3512:35 13:35 14:35 15:35 16:3517:3518:35 19:3520:3521:3522:35
Homburg Talstr. 05:24 06:1206:36 07:04 08:1008:36 09:3610:36 11:3612:36 I 14:36 15:36 16:3617:3618:36 19:3620:36 I 22:36
Homburg Christian-Weber-Platz 05:25 06:1306:37 07:05 08:1108:37 09:3710:37 11:3712:37 I 14:37 15:37 16:3717:3718:37 19:3720:37 I 22:37
Homburg Hauptbahnhof an 05:30 06:1906:43 07:11 08:1708:43 09:4310:43 11:4312:43 I 14:43 15:43 16:4317:4318:43 19:4320:43 I 22:43
Homburg Hauptbahnhof ab 05:30 06:1906:43 07:11 13:38 21:36
Homburg Bosch West 05:32 06:2106:45 07:13 13:41 21:38
Erbach Bosch Werk Ost 05:37 06:2606:50 07:18 13:46 21:41

Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung N N
Kleinblittersdorf Bahnhof ab 00:1101:11 06:1107:1108:1109:1110:1111:1112:1113:1114:1115:1116:1117:11 18:1119:11 20:1121:1122:11 23:11 00:11 01:1107:1108:1109:1110:1111:1112:1113:1114:1115:1116:1117:1118:1119:1120:1121:1122:1123:11
Auersmacher Kapelle 00:1401:14 06:1407:1408:1409:1410:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:14 18:1419:14 20:1421:1422:14 23:14 00:14 01:1407:1408:1409:1410:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:1423:14
Auersmacher Dorfplatz 00:1701:17 06:1707:1708:1709:1710:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:17 18:1719:17 20:1721:1722:17 23:17 00:17 01:1707:1708:1709:1710:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:1718:1719:1720:1721:1722:1723:17
Sitterswald Nauwieser Str. 00:2101:21 06:2107:2108:2109:2110:2111:2112:2113:2114:2115:2116:2117:21 18:2119:21 20:2121:2122:21 23:21 00:21 01:2107:2108:2109:2110:2111:2112:2113:2114:2115:2116:2117:2118:2119:2120:2121:2122:2123:21
Sitterswald Bliesgersw. Mühle 00:2301:23 06:2307:2308:2309:2310:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:23 18:2319:23 20:2321:2322:23 23:23 00:23 01:2307:2308:2309:2310:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:2319:2320:2321:2322:2323:23
Bliesransbach Markt 00:2601:26 06:2607:2608:2609:2610:2611:2612:2613:2614:2615:2616:2617:26 18:2619:26 20:2621:2622:26 23:26 00:26 01:2607:2608:2609:2610:2611:2612:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:2621:2622:2623:26
Bliesmengen-Bolchen Wingert 00:3001:30 06:3007:3008:3009:3010:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:30 18:3019:30 20:3021:3022:30 23:30 00:30 01:3007:3008:3009:3010:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:3020:3021:3022:3023:30
Bliesmengen-Bolchen Kirche 00:3101:31 06:3107:3108:3109:3110:3111:3112:3113:3114:3115:3116:3117:31 18:3119:31 20:3121:3122:31 23:31 00:31 01:3107:3108:3109:3110:3111:3112:3113:3114:3115:3116:3117:3118:3119:3120:3121:3122:3123:31
Habkirchen Hofgut 00:3601:36 05:36 06:3607:3608:3609:3610:3611:3612:3613:3614:3615:3616:3617:36 18:3619:36 20:3621:3622:36 23:36 00:36 01:3607:3608:3609:3610:3611:3612:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:3621:3622:3623:36
Reinheim Keltenstr. 00:4201:4204:3305:42 06:10 06:4207:4208:4209:4210:4211:4212:4213:4214:4215:4216:4217:42 18:4219:42 20:4221:4222:42 23:42 00:42 01:4207:4208:4209:4210:4211:4212:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:4220:4221:4222:4223:42
Reinheim Kulturpark 00:4301:4304:3405:43 06:11 06:4307:4308:4309:4310:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:43 18:4319:43 20:4321:4322:43 23:43 00:43 01:4307:4308:4309:4310:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:4321:4322:4323:43
Niedergailbach Kirche 00:4701:4704:3805:47 06:15 06:4707:4708:4709:4710:4711:4712:4713:4714:4715:4716:4717:47 18:4719:47 20:4721:4722:47 23:47 00:47 01:4707:4708:4709:4710:4711:4712:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:4720:4721:4722:4723:47
Gersheim Ringstr. 00:4901:4904:4005:49 06:17 06:4907:4908:4909:4910:4911:4912:4913:4914:4915:4916:4917:49 18:4919:49 20:4921:4922:49 23:49 00:49 01:4907:4908:4909:4910:4911:4912:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:4920:4921:4922:4923:49
Walsheim Im Pfarrgarten I I I I 06:20 I I I I I I I I I I I I 18:52 I 20:1520:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gersheim Busbahnhof 00:5201:5204:4305:52 06:23 06:5207:5208:5209:5210:5211:5212:5213:5214:5215:5216:5217:52 18:5519:5220:1820:5521:5222:52 23:52 00:52 01:5207:5208:5209:5210:5211:5212:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:5220:5221:5222:5223:52
Herbitzheim Saargemünder Str. 04:4605:55 06:26 06:5507:5508:5509:5510:5511:5512:5513:5514:5515:5516:5517:55 18:5819:5520:2120:5821:5522:55 23:55 00:55 07:5508:5509:5510:5511:5512:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:5520:5521:55
Rubenheim Kindergarten I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Rubenheim Ortsmitte I I 06:20 I 06:50 I I I I I I I I I I I I 18:53 I I 20:25 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Bliesdalheim Kirche 04:4805:5706:2406:2806:5406:5707:5708:5709:5710:5711:5712:5713:5714:5715:5716:5717:5718:5719:0019:5720:2921:0021:5722:57 23:57 00:57 07:5708:5709:5710:5711:5712:5713:5714:5715:5716:5717:5718:5719:5720:5721:57
Wolfersheim Im Gassengarten I I 06:27 I 06:57 I 08:00 I 10:00 I 12:00 I 14:00 I 16:00 I 18:0019:00 I 20:0020:32 I 22:00 I 00:00 01:00 08:00 I 10:00 I 12:00 I 14:00 I 16:00 I 18:00 I 20:00 I 22:00
Blickweiler Ortsmitte I I 06:32 I 07:02 I 08:05 I 10:05 I 12:05 I 14:05 I 16:05 I 18:0519:05 I 20:0520:37 I 22:05 I 00:05 01:05 08:05 I 10:05 I 12:05 I 14:05 I 16:05 I 18:05 I 20:05 I 22:05
Breitfurt Kirche 04:5106:00 I 06:31 I 07:00 I 09:00 I 11:00 I 13:00 I 15:00 I 17:00 I I 19:03 I I 21:03 I 23:00 I I I 09:00 I 11:00 I 13:00 I 15:00 I 17:00 I 19:00 I 21:00 I
Mimbach Winterbergstr. 04:5506:04 I 06:35 I 07:04 I 09:04 I 11:04 I 13:04 I 15:04 I 17:04 I I 19:07 I I 21:07 I 23:04 I I I 09:04 I 11:04 I 13:04 I 15:04 I 17:04 I 19:04 I 21:04 I
Blieskastel Freizeitzentrum 04:5706:06 I 06:37 I 07:06 I 09:06 I 11:06 I 13:06 I 15:06 I 17:06 I I 19:09 I I 21:09 I 23:06 I I I 09:06 I 11:06 I 13:06 I 15:06 I 17:06 I 19:06 I 21:06 I
Blieskastel Busbahnhof an 05:0006:0906:3606:4007:0607:0908:0909:0910:0911:0912:0913:0914:0915:0916:0917:0918:0919:0919:1220:0920:4121:1222:0923:09 00:09 01:09 08:0909:0910:0911:0912:0913:0914:0915:0916:0917:0918:0919:0920:0921:0922:09
Blieskastel Busbahnhof ab 05:0206:14 06:42 07:1408:1409:1410:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:1418:14 19:1420:14 21:1422:14 00:14 08:1409:1410:1411:1412:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:14
Blieskastel Tivoli 05:0306:15 06:43 07:1508:1509:1510:1511:1512:1513:1514:1515:1516:1517:1518:15 19:1520:15 21:1522:15 00:15 08:1509:1510:1511:1512:1513:1514:1515:1516:1517:1518:1519:1520:1521:1522:15
Lautzkirchen Bahnhof 05:0506:17 06:45 07:1708:1709:1710:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:1718:17 19:1720:17 21:1722:17 00:17 08:1709:1710:1711:1712:1713:1714:1715:1716:1717:1718:1719:1720:1721:1722:17
Bierbach Bahnhof 05:0806:20 06:48 07:2008:2009:2010:2011:2012:2013:2014:2015:2016:2017:2018:20 19:2020:20 21:2022:20 00:20 08:2009:2010:2011:2012:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:2021:2022:20
Bierbach Hechlertalstr. 05:1106:23 06:51 07:2308:2309:2310:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:23 19:2320:23 21:2322:23 00:23 08:2309:2310:2311:2312:2313:2314:2315:2316:2317:2318:2319:2320:2321:2322:23
Wörschweiler Kreuzung 05:1406:26 06:54 07:2608:2609:2610:2611:2612:2613:2614:2615:2616:2617:2618:26 19:2620:26 21:2622:26 00:26 08:2609:2610:2611:2612:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:2621:2622:26
Beeden Ortsmitte 05:1806:30 06:58 07:3008:3009:3010:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:30 19:3020:30 21:3022:30 00:30 08:3009:3010:3011:3012:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:3020:3021:3022:30
Beeden Pirminiusstr. 05:2006:32 07:00 07:3208:3209:3210:3211:3212:3213:3214:3215:3216:3217:3218:32 19:3220:32 21:3222:32 00:32 08:3209:3210:3211:3212:3213:3214:3215:3216:3217:3218:3219:3220:3221:3222:32
Homburg Forum 05:2306:35 07:03 07:3508:3509:3510:3511:3512:3513:3514:3515:3516:3517:3518:35 19:3520:35 21:3522:35 00:35 08:3509:3510:3511:3512:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:3521:3522:35
Homburg Talstr. 05:2406:36 07:04 07:3608:3609:3610:3611:3612:3613:3614:3615:3616:3617:3618:36 19:3620:36 21:3622:36 00:36 08:3609:3610:3611:3612:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:3621:3622:36
Homburg Christian-Weber-Platz 05:2506:37 07:05 07:3708:3709:3710:3711:3712:3713:3714:3715:3716:3717:3718:37 19:3720:37 21:3722:37 00:37 08:3709:3710:3711:3712:3713:3714:3715:3716:3717:3718:3719:3720:3721:3722:37
Homburg Hauptbahnhof an 05:3006:43 07:11 07:4308:4309:4310:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:4318:43 19:4320:43 21:4322:43 00:43 08:4309:4310:4311:4312:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:4321:4322:43
Homburg Hauptbahnhof ab 05:30
Homburg Bosch West 05:32
Erbach Bosch Werk Ost 05:37
N 	 = verkehrt nicht am 25.12. und 01.01.      
F 	 = verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland

Fahrplanauszug 
Weitere Fahrten, insbesondere im Schülerverkehr 
(Linien 551 und 552) sowie der ergänzenden ALT-Li-
nie 503 finden Sie im Fahrplanbuch Saarpfalz-Kreis 
und unter www. bliestalverkehr.saarland. Zwischen 
Homburg und Blieskastel sowie Habkirchen und 
Kleinblittersdorf wird die Linie 501 durch die Linien 
R14 und 507 verdichtet! 
Aktuelle Verbindungsinfos auch unter: 
www.saarfahrplan.de

Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen Tagen werden alle 
Fahrten, die bis einschließlich 16:00 Uhr beginnen, kom-
plett ausgeführt. Fallen diese Tage auf einen Werktag oder 
Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen 
Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan.
Alle Angaben ohne Gewähr. Gültig ab 09.12.2018

Linien-Übersicht 501Ihre Mobilitätsberatung  
vor Ort im Saarpfalz-Kreis:

Stadtbusbüro St. Ingbert 
Saar-Mobil 
Rendezvous-Platz, Am Markt 9 
Telefon: 06894/13-123   
Öffnungszeiten:  
Mo bis Fr 9 – 12 und 13 – 17 Uhr

Kundenzentrum Blieskastel 
Bliestalverkehr   
Bliesgaustraße 3 
Telefon: 06842/5383110 
Öffnungszeiten: Mo bis Fr 7 – 17 Uhr 

Stadtbusbüro Homburg  
Talstraße 34, Im Talzentrum 
(Umzug 2019  in die Talstraße 57) 
Telefon: 06841/120270 
Öffnungszeiten: Mo bis Fr 9 – 18 Uhr,  
Sa 9 – 14 Uhr


